
Fiche Horaire
Ligne : D1 - Orcières - Gap

ALLER
L Ma Me J V S

Annuel
Hors horaires 

Hiver et Été

ORCIERES Orcières - Merlette Gare Routière 06:30 08:00

Orcières - Les Plautus 06:33 08:03

Orcières - Les Veyers 06:35 08:05

Orcières - Les Sources haut (D_2) 06:40 08:10

Orcières - Les Sources bas (D_2) 06:41 08:11

Orcières - Village Le Petit Ours 06:45 08:15

Orcières - Bousensayes (D_2) 06:47 08:17

Orcières - Les Tourengs 06:50 08:20

CHAMPOLEON Champoléon - Les Garnauds 06:51 08:21

Champoléon - Pont de Corbières 06:53 08:23

SAINT JEAN SAINT NICOLAS St Jean St Nicolas-Pt des Ricoux 06:55 08:25

St Jean St Nicolas-Gîte l'Ancolie 06:56 08:26

St Jean St Nicolas - Les Foulons 06:57 08:27

St J.St Nicolas-Pt du Fossé Musée 07:00 08:30

GAP Gap - Pôle d'Echanges Reynier 07:40 09:10

RETOUR
Me L Ma J V L Ma Me J V S

École zone B École zone B Annuel

Hors 

horaires 

Hiver et Été

GAP Gap - Pôle d'Echanges Reynier 12:15 17:15 18:15 18:15

SAINT JEAN SAINT NICOLAS St J.St Nicolas-Pt du Fossé Musée 12:50 17:50 18:50 18:50

St Jean St Nicolas - Les Foulons 12:53 17:53 18:53 18:53

St Jean St Nicolas-Gîte l'Ancolie 12:54 17:54 18:54 18:54

St Jean St Nicolas-Pt des Ricoux 12:55 17:55 18:55 18:55

CHAMPOLEON Champoléon - Pont de Corbières 12:57 17:57 18:57 18:57

Champoléon - Les Garnauds 12:59 17:59 18:59 18:59

ORCIERES Orcières - Les Tourengs 13:00 18:00 19:00 19:00

Orcières - Bousensayes (D_2) 13:03 18:03 19:03 19:03

Orcières - Village Le Petit Ours 13:05 18:05 19:05 19:05

Orcières - Les Sources bas (D_2) 13:09 18:09 19:09 19:09

Orcières - Les Sources haut (D_2) 13:10 18:10 19:10 19:10

Orcières - Les Veyers 13:15 18:15 19:15 19:15

Orcières - Les Plautus 13:17 18:17 19:17 19:17

Orcières - Merlette Gare Routière 13:20 18:20 19:20 19:20

Arrêts intermédiaires à consulter sur la fiche horaire Ligne D

Commune Point d'arrêt

Commune Point d'arrêt

Arrêts intermédiaires à consulter sur la fiche horaire Ligne D


